
2019年 7月 11日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

理事長 土肥 和則 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

システムメンテナンスに伴うサービス休止のご案内 

 

日頃は、東海ろうきんに対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

東海ろうきんではお客さまに安全にお取引をいただくため、下記のサービス・時間帯にオンラインのシステム

メンテナンスを実施いたします。 

これに伴い、「Web 申込受付サービス（住宅ローン・無担保ローン）」をご利用いただけません。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．Web 申込受付サービス（住宅ローン・無担保ローン）の利用休止 

 

  （１）対象サービス  ・住宅ローンWeb 事前審査（住宅ローンWeb 仮申込受付サービス） 

               ・無担保ローンWeb 申込受付サービス 

※カードローンについては外部リンクとなりますので、今回のメンテナンスの 

対象外となります。 

 

  （２）休止期間     2019 年 7月 31 日（水）17：00  ～  2019 年 8月 1 日（木）23：59 

               ※メンテナンス作業状況によっては、サービス停止時間が前後する場合が 

ございます。予めご了承ください。 

  

   

  （３）審査結果      2019 年 7月 30 日(火)17:00 以降に上記対象サービスでお申込みの審査結果は 

8 月 2日(金）12：30 以降の回答となります。お申込いただいた順に順次審査・回答 

を行いますので、通常よりお時間をいただくこととなります。予めご了承ください。 

以上 


